
日野中だより ８号 体育大会前日号 

発行：令和２年９月２４（木） 

文責：佐世保市立日野中学校   

校 長 池田 美祐紀        

校 訓        学校教育目標    

     心豊かで活力に満ちた生徒の育成 

学びあい  認めあい  支えあい 

体育大会総練習を行いました！  昨日、９月２３日（水）体育大会の総練習を行い、明日の本番に向

けて競技や係活動等の確認を行いました。今日は、その様子をご紹介します。明日の体育大会は、生徒・職員一

同「絆」をスローガンに一生懸命頑張りますので、応援をよろしくお願いいたします！ 

   

第 20回日野中体育大会総練習  実行委員長 岩永さん   準備運動 武藤さんと整理運動 高木さん   実行委員のみなさん 

     

     ドリブル走      チャンス走 背走でゴール！         駅伝タスキリレー（男子） 

   

駅伝タスキリレー（女子）           ハードル走 

 

      応  援 

 

 

 

  



 

２年生 ぐるぐるモンキーバー 

 

 

 

 

 

１年生 綱 引 き 

 

     

 

 

 

 

３年生 長 縄 跳 び 

係の仕事も頑張りました！ 🙇 全ての種目・係の写真を掲載できずすみません。是非、本番でご覧ください。 

    

 

 

 

 

 

  

保護者の皆さまへ ご協力のお願い 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

※今年度の体育大会開催については、新型コロナ感染防止対策について PTA役員会でも協議を重ね、先日お知らせいたし

ましたとおり（９月１６日付「 体育大会に関するご理解とご協力のお願い」）、観覧・駐車場・場所取り・喫煙等につい

て決まりや制限を設けております。ご不自由をお掛けしますが、子どもたちにとって思い出深い体育大会になるように、

また、安心・安全な体育大会運営のため、ご理解とご協力を改めてお願いいたします。 

 

※本日雨天のため、体育大会の会場設営を明日早朝より行います。そのため、開始の時刻が１時間程、遅れますことを心

よりお詫びいたします。それぞれのご家庭で午後からのお仕事等の予定を立てておられることと存じますが、何卒ご理解

いただきますようお願い申し上げます。（安心メールでもご連絡を差し上げます。）      校長 池田 美祐紀 

 

 

 


